
2022 年 4月 14 日 

お得意様 各位  

 

株式会社ＩＨＩ検査計測 

営業統括部 
 

 

 

ＩＫＳチェック ゴールデンウィーク期間 

受付・到着日（納期）についてのご連絡 

 
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社ゴールデンウィーク連休および出荷業者ゴールデンウィーク連休に伴う、4､5 月の IKS

チェックの受付と納期(到着日)について、ご案内申し上げます。 

期間中はご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

敬具  

 

 

記 
 
 

日 付 納 品 地 
当日発送 

受付時間 
到着日＊ 

4/25(月) 北海道､東北､九州､四国､中国、4 月納期 最終受付 11 時 迄 4/27(水) 

4/26(火) 上記の他、4 月納期 最終受付 11 時 迄 4/27(水) 

4/27(水) 

～ 

5/9(月) 

受付停止 

5/10(火) 受付開始 通常通り 

＊ 納品先が郡部の場合には、表中記載日の翌日以降となる場合が有ります。 

 

◆ 納期について 

・4/29～5/10 の納期指定は、受付け出来ませんのでご了承願います。 

・ご注文が集中し混雑することが予想されますので、早めのご注文をご検討下さいま

すよう、お願い申し上げます。 

・納期に余裕がある製品については、納品日の調整をお願いできれば幸いです。 

 

◆ その他、ご不明点は下記へお問合せ下さい。 

 TEL 03-6404-6454 ／ FAX 03-6404-6044 

以 上   

 

 

 
IKSCR_2022-1                   


